MununcrepcTBo GH3HUECKOH KYJILTYPBI H CIOPTA
3abaiikaabckoro kpas

INMMPUKA3
A5 anppn A, % 47

..................... if AR S 4. I

r. Yura
O npuceoenuu CROPMUBHBIX PA3PAOOS

Ha ocHoBanuu BbImonHEHHSs HOpPM EMHOM BCEpOCCHICKOW CIIOPTUBHOM
K1acCH(UKALMU CIOPTHBHBIX Pa3psioB

NMPHKAa3bLIBAK:

[Tpuceouts cnopTuBHEIH paspsi «IlepBbiii CIOPTHBHBINH pa3pax» CPOKOM
Ha [1Ba roja:

Ilo Bose#Goy:

HumHTIOpKUEBY 2005 MBY J1O MoroTy#cxas Jlaumusiperos B.B.
Anngapy bonorosuuy MocHl

Jommuuny Caenuio 2005 JICK «Pocuy» Paguenxo C.J1.
BsyecnaBoruuy

Camycio Pomaﬁy 2005 JICK «Pocuay Paguenxo C.JI.
MakcumoBu4y

Brutkony Branamupy 2004  MBY CHIOP Nedr.Yurst  JluteuHoB A.B.
Kupunnosuuy

Aspioxosy bornany 2005 MBY CILOP Ne 4 1. Yntsr  Tanrem-Oon A.X.
AnekceeBUYy

Urymnosy [lanuty 2004 MBY CIIIOP Ne 4 r. Untsi  Tanrsm-Oon A X.
OneroBuyy

KonppatbeBy ANEKCel0 5445 Mpy CIIOP Medr. Uursr  Taursm-Oox AX.
BrnaaumupoBuuy

Kopemrnkosy 2005 MBY CILIOP Ne 4 r. Uurei  Tanrsir-Oon A X.
Anexcanapy UBanosuuy

[llynsre AnTOHY 2004 MBY CIIIOP Ne 4 r. YATEI JlutBuHOB A.B.
BuktopousBuuy

Bonoraunoit Enene 2005  MBYCILIOPNedr. Upmsy ~ DorTemHaBC,

JleoHuaoBHe Liynpux H.B.



Kupunoit Anacracuu
Cepreesue
Mopo3soBoit Exarepune
PomaHOBHE

Hapogoii UuHe
Banepneshe
Eroposoit Anne
WeaHoBHE
Kyapsasuegoii Enene
['enHanbeBHE
Kyuwnupyx Aurenune
AHIpeeBHe
ObyxoBoi Anuue
Brnagumuposne
ITaBnenko Banepuu
Cepreesne
baszaprypyesoii Tysine
AnpaposHe
banganosoi Cangsme
Hop6oesue
JammmanMaeBoi
AHactacuu
ApcanaHoBHe
MutynoBo#t Apione
L{eiHraaeBHe
[Insckunoi TaTesiHe
Hukonaepue
CanraxarnoBo Anune
Muxaiinopue
XanpnaeBou CasHe
30pHITOEBHE
YepHebiwuepoit Buktopuu
Unbuau4He

Ilo naaBanHIo:
JIpicukoBo# YibsiHe
AnexceeBHe

babyesoi Anekcanape
bauposue

becnanosy Kupunny
Cepreesuuy
Bricoukoii Exatepune
BsuecnaBoBHe

2004

2005

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2006

2005

2005

2006

2010

2009

2006

2008

MBY CHIOP No 4 r. Yurthr

MBY CIHOP Ne 4 r. Yursl

I'BY CIIIOP Ne |
3abaiikanbckoro kpas

['BY CIIOP Ne |
3abaiikaTsckoro Kpas

I'BY CIIIOP Ne |
3abaHKaNLECKOro Kpas

I'BY CIIOP Ne 1
3abalikanbckoro kpas

I'BY CHIOP Ne 1
3abalKaneCcKoro Kpas

I'Y 10 3101l «Onumnuer
MBY J1O Aynsayprunckas

paiionnas JJIOCIL

MBY 1O [ynsayprusckas
paionHas J{IFOCIII

MBY JIO [ynsaypruHckas
paiionnas JIKOCIII

MBY 10 Jynsayprusckas
paiionnas JJFOCIII

MBY JIO Hdynsaypruanckas
paiiornas JIFOCIII

MBY O Jlyabayprasckas
paionnas JJHOCIII

MBY J10 dynsayprunckas
pa#ionnas JIKOCIII

MBY J1O ynbayprunckas
pakonnas JIFOCI

MBY CII Ne 3 r. Yuthl

MBY 10 AKOCII
. ATHHCKOE

MBY CII Ne 3 r. YuThl

MBY CIII Ne 3 r. Yurtser

bonramuna B.C..
Lynpuk H.B.

Bortamuna B.C.,
Lynpuk H.B.

Axumona JL.I".,
[{ynpux H.B.

Axumona JI.T.,
ynpux H.B.

Axumona JLI'.,
[ynpux H.B.

Axumosa J1.I'.,
[{ynpuk H.b.

Axumosa JI.T".,
Lynpuk H.B.

Mympux H.B.,
Axumora JI.T.

Leinsmosa A.U.

Ilpiapmmosa A.A.

Ilpasmosa A.H.

ITeLaeimosa A M.
Llpiaemona A.A.
[{eiabimoBa AU
Lisiaemoea A.H.

[Ipiaemosa A.H.

bapanuyros O.H.
Pexyra U.B.
Coxonora U.B.

Cokomnosa U.B.



ITo crpeanGe u3 JYKa (KJACCHYECKHH JIVK):

I"'aTanoBoii Apune
AOpoBHE
bansunsnopxueny
Kamco baamaeBuuy
WsanoBo# Hanexne
AptypoBHe
Jan3zanoBoit Esrenun
Cepreesne
bannopxuesoit Tateane
AropoBHe

L{eraryeBoit Homuue
bysHTyeBHe
EpmonbeBy Pomany
Muxaiinosuyy
EmenssaHoBy Eropy
HBanoBuyy
Panna6azapon DneBrpe
IupanoBue
Caxumutynosoi banpe
HamauHoBHE
PyMeiHUHON AntnHe
MaxkcumoBHe
Canxuenoi Capane
Hropeshe
babynopxkueBy Dpasmy
baropoBuuy
Kanuunosy banurro
HammeBuay
bBanexuuumMaeBoit AsHe
Jopxueste
KambannopxueBoi
Anrtane ["'apmaxanosHe
Kambanosy dopxu
batopoBuuy
JInnxoboepoit bunurme
ApcanaHOBHe
banmaesoi Bukropuu
MyHKyeBHe
banarancko#
AHactacuu
AnexcaHapoBHE
batuyesol Canaure
AropoBHe

2007

2009

2007

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2010

2010

2009

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2006

2008

MY J10 yasayprusnckas
pa#ionnas JIIOCIL
I'BY CILIOP Ne 1
3abaiikanbckoro kpas

I'BY CILOP Ne 1
3abalkansckoro kpas
I'BY CIIIOP Ne 1
3abaliKaibCKOro Kpas

I'BY CIIIOP Ne 1
3abalikaibCcKoro kpas

I'BY CHIOP Ne 1
3abalikaibcKoro Kpas

I'BY CIIOP Ne 1
3abalikanbCcKoro Kpas

MBY CHIOP Ne 6 r. UnTts

I'BY CILOP Ne |
3abalikanbCcKoro Kpas

'V 10 3KII®KuC
MY J10 JIIOII r. Yuter
CLI(OPK) CII r. Yura

MY [0 AKOI r. Yutsr

I'BY CIIIOP Ne 3
3abaiKaJbCKOro Kpas
I'BY CHIOP Ne |
3abalikalIbCKOro Kpas

I'BY CIIIOP Ne 3
3abaitkaibCKOro Kpas

I'BY CIIIOP Ne |
3abaHKalbCKOro Kpas
I'BY CIIOP Ne 1
3abalixansckoro kpas

I'BY CIIIOP Ne 1
3abalKanbCKOro Kpas

CUI(OPK) CL r. YuTa

I'BY CILIOP Ne 3
3abaifkambCKOro Kpas

MerpHHKOBa B A
Jlrogoda B.B.
JIromoda B.B.

bansxunrumaes 1.5,
[praenor 4.3,

IIpinenor T.3.

BammMarsipeHora
H.B.

IInotauxosa T.A.
[Ibnreikopa L[.11.
DOpasiseesa J1.B.

baroee b.b.

AKurxurosa C.B.

IIpinenoBa C.K.

banaanor H. 1.
Lsiaenos 3.0
[leiaenoe T.3.
Jlronoga b.b.

JIwogoda b.b.

Mymnkyes LLLA.

Kurxurosa C.b.

enenoe 3.1



IMapeiruny Cesitocnasy
AnekceeBuuy
Pannarypyesoii
I'nnbcane Annaposne
LleipenoBoi FOMxume
Hyrapixanosne
Macrepuyk dauuuny
Braaucnasosuuy

2004

2006

2007

2009

I'BY CHIOP Ne |
3abaiKkabCKoro Kpas

'V JIO 3KI®KuC

I'BY CIIOP Ne |
3abaiikanscKoro Kpas

MY O JIOII r. Yurer

ITo crpeanbe u3 JyKa (6.10YHbIH JYK):

Kabuma Mapuwu
KoHncTauTHHOBHE
Koyeroroit Anacracun
AHjpeeBHe
Arop3anaeBy Oyupy
basapoBuuy

Opnosckoit Bragucnase
JAMuTpueBHe

AbunyeBy UnHruzy
AropoBuuy

ITo nerkoii aTiieTHke:
JleBkoBy EBrenuio
OneroBuuy
VYnpmacoBy AnuaxKoHy
lepanueBuuy
MouceeBoit AHacTacuu
ApreMoBHe

Yynposgoit Inane
PycnanosHe
EpmonoBuy Aune
PomanoBHe

Ilo 6agMHUHTOHY:

Mac1rokoBo#
AHacracuu BaguMmosHe

2006

2008

2009

2008

2009

2003

2006

2003

2007

2007

2008

ITo cnopTHBHON THMHACTHKE:

Berowxkunoi Mapuu
ITaBnoBHE
X03uHCKOH YbgHe
Cepreshe
CoboJsiesoit AHHe
AneKkcaHpOBHE

2009

2009

2008

MY J1O Arunckas JIOCIII
CIII (OPK) CII r. YuTa
MY 1O OKOI] r. Yuter

MBY CIIIOP Ne 6 r. Yutsr

MV 10 Arunckas JIIOCIII

I'BY CIIIOP Ne 2
3abakikanbCKoro Kpas

MBEY CIIIOP Ne 2 r. Yuthl
MBY CILIOP Ne 2 r. YuTsl
MBY CILOP No 2 r. YTkl

MBY CIIIOP Ne 2 r. YaTsl

AHO «llentp pa3sutus

DaaMuHTOHA 3abalKaIbCKOro

Kpasi»

MBY CII Ne 1 r. YuTml

MBY CII Ne 1 r. YUntsr

MBY CII Ne 1 r. YuTsl

bagmansiperHosa
H.B.

Dpasmeesa J1.B.
[emsixora I1.11.

baroes B.B.

Heinenor C. /.
Amnanpaes L1.11.
batoes B.B.
Anannaes b.L1.

Abunnayesa C.B.

Komoropos B.I'.
baiicianosa J1.B.
Mypaun B.T'.
Snosa M.O.

Snosa M.O.

baryes b.b.,
Jymnepa O.A,

Bepxotyposa E.H.
Bepxotyposa E.H.

Bepxotyposa E.H.



I'puropeesoii Hapse
AHJpeeBHe

bopsenko Bornany
AHTOHOBHYY
[Iporacopy Bauecnapy
Hukonaesuuy
bynsirutoi Bukropuu
WranoBHe
Yepusimeroi Tatesane
EBrenseBHe
Banacosoit FOnuu
MaxkcumoBHe

Emany Anne
Banepuoghe

Ilo T:xe0H aTIeTHKe:

36IKOBY ApTEMY
EBrenceBnyy
benoboponosy
Koncrantuny
MaxcuMoBuuy

H.o. MUHUCTpA

bopucosa E.B.

2008

2009

2008

2007

2007

2009

2009

2005

2006

MBY CIII Ne 1 r. Ynrel

MBY CIII Ne 1 r. Yuts

MBY CHI Ne 1 r, Yursr

MBY CII Ne 1 r. Yutsr

MBY CII Ne 1 r. Yutsr

MBY CIL Ne 1 r. Yuthr

MBY CIL No 1 r. Yuter

MBY CIIIOP Ne 6 r. Unte!

orr. [leppomaiickuit
HIunxunekoro paioHa

Bepxotyposa E.H.

IIpoxodrer A A.

I'yces U.B.,
Koxkurapos U.b.

Kapmuna A.T'.
Kapmuna AT
Ilesuyk B.IT.

[TTeryyk B.IL.

Bnacos E.I'.

ITerpser C.E.,
Koznos A.1O.

A K.Cepénxun



